
Krajský soud v Hradci Králové           Spr 402/2020 
 
 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  
ČÍSLO 2. 

I. 

Rozvrh práce Krajského soudu v Hradci Králové na rok 2020, pokud jde o obchodní úsek na 
pobočce krajského soudu v Pardubicích, se v souvislosti s předpokládanou dlouhodobou 
pracovní neschopností JUDr. Karla Kudláčka, soudce zařazeného do soudního oddělení 59, mění 
s účinností od 21. 1. 2020 takto: 

1) nevyřízené věci agendy INS v soudním oddělení 59 se z důvodu nefunkčnosti generátoru 
přidělování podle § 42a odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudů a o změně některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen generátoru 
přidělování) přidělují k projednání a rozhodnutí do soudních oddělení 44, 53, 56 a 60 na 
pracovišti pobočky v Pardubicích postupně od nejstarší po nejmladší (spisové značky 
s nejnižším rokem a od nejnižšího pořadového čísla po nejvyšší) způsobem uvedeným 
v příloze číslo 1 této změny rozvrhu práce,  

2) věci agendy INS přidělené do soudního oddělení 59, v nichž již vydané rozhodnutí krajského 
soudu bude zrušeno odvolacím soudem nebo dovolacím soudem anebo Ústavním soudem 
ČR s tím, že se věc vrací krajskému soudu k dalšímu projednání a rozhodnutí, budou za 
použití generátoru přidělování přerozděleny, resp. přiděleny k projednání a rozhodnutí do 
soudních oddělení 44, 53, 56 a 60 na pracovišti pobočky v Pardubicích; v případě 
nefunkčnosti generátoru přidělování budou přiděleny k projednání a rozhodnutí do soudních 
oddělení 44, 53, 56 a 60 na pracovišti v Pardubicích postupně v pořadí, ve kterém budou 
krajskému soudu doručeny, 

3) nevyřízené věci agendy ICm v soudním oddělení 59 se z důvodu nefunkčnosti generátoru 
přidělování přidělují k projednání a rozhodnutí do soudních oddělení 15, 33, 35, 40, 41, 42 a 
45 na pracovišti v Hradci Králové postupně od nejstarší po nejmladší (spisové značky 
s nejnižším rokem a od nejnižšího pořadového čísla po nejvyšší) způsobem uvedeným 
v příloze číslo 2 této změny rozvrhu práce, 

4) věci agendy ICm v soudním oddělení 59, v nichž bylo vydáno rozhodnutí ve věci samé, které 
nenabylo právní moci, se z důvodu nefunkčnosti generátoru přidělování přidělují do soudních 
oddělení 15, 33, 35, 40, 41, 42 a 45 na pracovišti v Hradci Králové postupně od nejstarší po 
nejmladší (spisové značky s nejnižším rokem a od nejnižšího pořadového čísla po nejvyšší) 
způsobem, jak je uvedeno v příloze číslo 3 této změny, 

5) věci agendy ICm v soudním oddělení 59, v nichž již vydané rozhodnutí krajského soudu bude 
zrušeno odvolacím soudem nebo dovolacím soudem anebo Ústavním soudem ČR s tím, že se 
věc vrací krajskému soudu k dalšímu projednání a rozhodnutí, budou za použití generátoru 
přidělování přerozděleny k projednání a rozhodnutí do soudních oddělení 15, 33, 35, 40, 41, 
42 a 45 na pracovišti v Hradci Králové;  v případě nefunkčnosti generátoru přidělování budou 
tyto věci postupně přiděleny k projednání a rozhodnutí do soudních oddělení 15, 33, 35, 40, 
41, 42 a 45 na pracovišti v Hradci Králové) postupně v pořadí, ve kterém budou krajskému 
soudu doručeny, 



 2

6) nově napadlé incidenční věci agend ICm spojené s věcmi agendy INS napadlými do doby 
zastavení nápadu věcí do soudního oddělení 59 (viz změna rozvrhu práce č. 1 ze 6. 1. 2020) 
budou přiděleny do soudního oddělení 34 na pracovišti v Hradci Králové. 

II. 

Rozvrh práce Krajského soudu v Hradci Králové na rok 2020, pokud jde o prvoinstanční 
oddělení trestního úseku na pracovišti pobočky v Pardubicích, se v souvislosti s volbou nových 
přísedících a v souvislosti s dočasným přidělením Mgr. Romana Drahného k Vrchnímu soudu 
v Praze na dobu od 1. 4. 2020 do 30. 9. 2020 mění s účinností k 1. 2. 2020 takto: 

a) předsedové senátů zařazení do soudních oddělení 63 a 64 se zastupují navzájem (není-li to 
možné, pak zastupují předsedové senátů ze soudních oddělení na pracovišti v Hradci Králové, 
jak plyne z textové části rozvrhu) a v případě zastupování přísedících jsou přísedící ze 
soudních oddělení 63 a 64 zastupováni přísedícími zařazenými do soudního oddělení 62, 
případně přísedícími zařazenými do soudního oddělení 63 nebo 64, 

b) jako další přísedící se do soudního oddělení 63 nově zařazují JUDr. Bohuslav Břeň, MPA, a 
Zdeněk Hons a do soudního oddělení 64 Ing. Michal Kohout a Ing. Jindřich Petr, 

c) přísedící Bc. Marcela Toušovská se přeřazuje ze soudního oddělení 62 do soudního oddělení 
64. 

Hradec Králové dne 16. ledna 2020 

JUDr. Jan Čipera 
předseda krajského soudu 


